关于开展2016届本科毕业设计（论文）工作
 中期检查的通知

各院（系）：
    为及时了解和掌握本科学生毕业设计（论文）的进展情况，确保学生顺利完成毕业设计（论文）工作。根据2016届本科毕业设计（论文）时间安排，现将2016届本科毕业设计（论文）工作中期检查的安排及相关事宜通知如下：
一、组织与实施
2016届本科毕业设计（论文）中期检查分学校查、院（系）查和学生自查三个层次。学校查由教务处组织，教务处、督导办、各院（系）代表组成检查组；各院（系）检查工作由本单位“本科毕业设计（论文）领导小组”负责；学生自查需本人填写自查表并由指导教师审核签字。
二、检查的内容与形式
（一）中期检查的主要内容

 1.文件的规范和规档情况（工作方案、指导教师登记表、课题申报表、命题表、选题表）

2.指导教师情况汇总表
3.选题类型汇总表
4.开题报告完成情况
5.校外毕业设计（论文）申请及审批表、汇总表
6.学生和指导教师报到及考勤情况、指导教师指导学生情况

7.毕业设计（论文）总体进度

8.中期自查表

（二）中期检查的形式
1.学生自查：学生本人按照指导教师要求认真填写《郑州科技学院毕业设计（论文）》中期自查表。
2.院（系）检查：各院（系）要按照检查内容深入开展本部门检查工作，汇总并写出本部门毕业设计（论文）中期检查报告。
3.学校检查：学校检查组抽查学生毕业设计（论文）已完成的阶段成果，听取院（系）中期检查汇报。
三、检查的时间安排
1.4月5日～6日：学生填写毕业设计（论文）中期自查表，指导教师审核签字后交所在院（系）。
2.4月8日：院（系）对毕业设计（论文）情况进行检查，撰写自查报告。
3.4月11日～12日：学校毕业设计（论文）中期检查组到各院（系）开展检查工作。
四、检查要求
1.各院（系）要高度重视检查工作，全面了解毕业设计（论文）现状及完成情况，确保检查不流于形式，检查结果要实事求是。
2.为提高工作效率，请院（系）提前将材料准备到位，方便学校检查组进行查阅。
3.各院（系）具体检查时间另行通知。
附件1: 指导教师情况汇总表

附件2：选题类型汇总表

附件3：本科毕业设计实践中完成课题比例统计

附件4：郑州科技学院毕业设计（论文）中期自查表
教务处
2016年4月1日
附件1:指导教师情况汇总表
	专业
	学生数
	指导教师数
	生师比例
	教授
	副教授
	讲师
	讲师（硕）
	高职称带助教

附件2：选题类型汇总表
	专业
	学生数
	课题总数
	选题数
	课题类型

	AX
	AY
	BX
	BY
	BZ
	CX
	CY
	DX
	DY
	EY
	EX

（1）A—工程设计；B—技术开发；C—软件工程；D—理论研究；E—调研报告
（2）X—真实课题；Y—模拟课题；Z—虚拟课题；

附件3：本科毕业设计实践中完成课题比例统计

	院(系)
	专业
	课题

总数
	实践

课题
	实践课题比例

	总计

	备注：1.理工科专业实践课题指在实验、实习、工程实践中完成的课题。文科专业实践课题指社会调查、实习、作品展示等。所有实践课题均须有材料支撑。

2.课题总数等于毕业生人数。

附件4：郑州科技学院毕业设计（论文）中期自查表

院（系）名称：                     检查日期：        年    月    日
	学生姓名

	专业班级

	指导教
师姓名

	课题名称

	毕业设计地点

	实习日期

	实习地点

	个人精力实际投入
	日平均工作时数

	缺席天数

	教师指导时间
	每周指导
时间（小时）

	指导教师每周指导次数

	指导地点

	任务完成情况
	开题报告
	已完成（   ）；  进行中（   ）， 完成内容比例：

	文献综述
	已完成（   ）；  进行中（   ）， 完成内容比例：

	毕业设计（论文）进度
	已完成工作量：    %
完成的具体内容：

	尚需完成的任务

	存在主要问题及解决措施

	指导教师

意见
	指导教师签名              年    月    日

PAGE
2